
Contacto

Teléfono 962586005
Fax 962979089
Correo Electrónico rafelguaraf_sec@gva.es

Dirección Postal

Jaume I, 2
(46666) Rafelguaraf España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 351/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2023 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rafelguaraf
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rafelguaraf.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8GdFjVhWu2IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recollida i neteja de restes dels monuments fallers, ports al abocador i taxa
corresponent

Valor estimado del contrato 1.872 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.106,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.872 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.
90533000 - Servicios de gestión de vertederos.

Plazo de Ejecución
Del 23/03/2023 a las 00:00 durante 2 Día(s)

Observaciones: Temps necessari per a l'execució del servei.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Carrer Jaime I, 2
(46666) Rafelguaraf España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.rafelguaraf.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8GdFjVhWu2IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.106,75 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ROGE GUEROLA, S.L.
Identificador empresa B97153431
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.872 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.106,75 EUR.

Motivación

Motivación Unic adjudicatari por motius d'urgencia
Fecha del Acuerdo 29/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/03/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=62IYSab79Hirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3c116fca-0ec1-4135-9c3a-436233a499d9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=62IYSab79Hirz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000010660305 |  2023-577311 | Wed, 29 Mar 2023 13:57:34:227 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16338472529252963117991482817696301093 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


